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„Dzień Przedszkolaka na sportowo"

24 września Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki we współpracy z Publicznym 
Przedszkolem „Jarzębinka” zorganizowało pod patronatem Burmistrza Gminy i 
Miasta Nowe Skalmierzyce II Dzień Przedszkolaka na sportowo. 
Przedsięwzięcie jest jednym z działań zadania publicznego „Aktywne 
przedszkolaki z Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce” dofinansowanego ze środków 
gminnego budżetu.  

W tym dniu do rywalizacji sportowej przystąpiły cztery drużyny z przedszkoli z 
Kotowiecka, Ociąża i Nowych Skalmierzyc (dzieci z „Jarzębinki” oraz Publicznego 
Przedszkola „Pod Kasztanami”). Na uczestników Dnia Przedszkolaka czekało pięć 
konkurencji sportowych: toczenie piłki, przechodzenie przez tunel, przewożenie 
piłki na taczce, bieg sztafetowy oraz strzelanie goli. W przerwach pomiędzy nimi 
prowadząca imprezę zaprosiła do zabawy kibiców. Rodzice uczestników wykazali 
się dużym zaangażowaniem i do sportowych zmagań podchodzili z entuzjazmem. 
Emocje nie opuszczały przedszkolaków, rodziców, jak i organizatorów.  

Pierwsze miejsce zajęły wspólnie dzieci z przedszkola nr 2 „Pod Kasztanami” z 
Nowych Skalmierzyc oraz z przedszkola z Kotowiecka. Drugie miejsce, również 

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl


wspólnie, zajęły maluchy z „Jarzębinki” oraz z przedszkola z Ociąża. Wszyscy 
zostali udekorowani medalami oraz upominkiem w postaci akcesoriów sportowych 
dla poszczególnych placówek. Po konkurencjach sportowych przyszedł czas na 
niespodzianki: zabawę w towarzystwie Myszki Miki, słodkości, figurki ze 
skręcanych balonów oraz malowanie twarzy.

Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki dziękuje Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożenie Budzik za wspieranie inicjatyw na rzecz przedszkolaków i 
objęcie patronatem Dnia Przedszkolaka na sportowo. Dziękujemy również 
wszystkim, którzy przyłączyli się do wspólnego świętowania i stworzyli wspaniałą 
atmosferę.
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